
quinta-feira, 26 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2024  

LICITAÇÃO DESERTA 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com Lei Federal nº 14.133/2021, torna público 

que a licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 023/2024, objetivando a Aquisição de fogos de 

artifício para serem utilizados nos festejos de final de ano realizados no Município, realizada no período de 

19/12/2024 a 23/12/2024, foi declarada DESERTA pela Agente de Contratação, pois não houve propostas 

enviadas para este certame. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação. Buerarema/BA, 

24/12/2024 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A7A5B3195616797B9DA0CADE2649037


		2024-12-26T11:18:14-0300




